
Lycée Marc Bloch
Horaires 2021/2022

Arrêts Lundi à vendredi Samedi

La Wantzenau 
Le Golf

7h34 7h24

La Wantzenau Gare 7h39 7h29

La Wantzenau Eglise 7h40 7h30

La Wantzenau 
Le Tilleul

7h42 7h32

La Wantzenau Ecole 7h42 7h32

La Wantzenau Mairie 7h43 7h33

Patronage 7h44 7h34

Général Leclerc 7h44 7h34

Faubourg d’Alençon 7h45 7h35

Saint Yrieix 7h47 7h37

Rochechouart 7h48 7h38

Rue des Champs 7h49 7h39

Honau 7h51 7h41

Arrêts Lundi à vendredi Samedi

Unterjaegerhof 7h52 7h42

Fuchs am Buckel 7h54 7h44

Bussière 7h55 7h45

Belzwoerth 7h56 7h46

Robertsau
Sainte-Anne

7h57 7h47

Clinique
Sainte-Anne

7h58 7h48

Papeterie 7h59 7h49

Hechner 8h01 7h51

Cité de l’Ill 8h02 7h52

Pont Phario 8h03 7h53

Lycée Marc Bloch 8h05 7h55

Aller

Retour

J’habite à la Wantzenau

Pour le retour, empruntez les lignes régulières du réseau.



Pratique !

Les lignes scolaires Al&Rtour, 
ce sont des trajets tous les jours, du lundi au samedi, en période scolaire. 

Les jours de rentrée ou certains jours spécifiques, 
les horaires Al&Rtour sont spécialement adaptés aux horaires de l’établissement scolaire.

En complément de la ligne scolaire, les lignes régulières du tram B et des bus L6, 70 et 72 
vous permettent également de vous déplacer dans le secteur. 


	Diapositive numéro 1
	Diapositive numéro 2

